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於二零於二零於二零於二零一一一一八八八八年十年十年十年十二二二二月月月月十十十十八八八八日舉行之日舉行之日舉行之日舉行之    

股東週年大會之投票表決結果股東週年大會之投票表決結果股東週年大會之投票表決結果股東週年大會之投票表決結果    
 
 
 
董事會欣然宣佈，於股東週年大會上提呈之所有普通決議案已獲股東以按股數投票形式通過。 

 
 
玖龍紙業(控股)有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）之董事會（「董事會董事會董事會董事會」）欣然宣佈，於二零一八年十

二月十八日舉行之股東週年大會（「股東週年大會股東週年大會股東週年大會股東週年大會」）上提呈之所有普通決議案已獲股東以

按股數投票方式正式通過。本公司於香港之股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司獲委任

於股東週年大會上擔任點票之監察員。 

 

以按股數投票表決結果如下:- 

 

    

普通普通普通普通決議案決議案決議案決議案 

投票數目投票數目投票數目投票數目    (%)(%)(%)(%)        

總票數總票數總票數總票數    贊成贊成贊成贊成    

    

反對反對反對反對    

1. 省覽截至二零一八年六月三十日止年度

之經審核財務報表、董事會報告書與獨

立核數師報告書。 

 

3,682,675,148 

 (99.99%) 

140,805 

 (0.01%) 

3,682,815,953 

2. 宣派截至二零一八年六月三十日止年度

之末期股息由本公司繳入盈餘賬支付。 

 

3,683,901,948 

 (99.99%) 

 

5,005 

 (0.01%) 

3,683,906,953 

3. (a) (i)  重選張茵女士為本公司執

行董事。 

 

3,483,586,774 

(94.56%) 

200,320,179 

 (5.44%) 

 

3,683,906,953 
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普通普通普通普通決議案決議案決議案決議案 

投票數目投票數目投票數目投票數目(%)(%)(%)(%)        

總票數總票數總票數總票數    贊成贊成贊成贊成    

    

反對反對反對反對    

  (ii)  重選 Ken Liu 先生為本公司

執行董事。 
3,389,272,891 

 (92.01%) 

 

294,215,061 

 (7.99%) 

3,683,487,952 

  (iii) 重選張元福先生為本公司

執行董事。 
3,290,902,165 

 (89.34%) 

 

392,585,788 

 (10.66%) 

3,683,487,953 

  (iv)  重選譚惠珠女士為本公司

獨立非執行董事。 

 

3,507,057,813 

 (95.20%) 

 

176,849,140 

 (4.80%) 

3,683,906,953 

  (v)  重選陳克复先生為本公司

獨立非執行董事。 

 

3,660,993,633 

(99.38%) 

 

22,913,319 

 (0.62%) 

3,683,906,952 

 (b) 授權董事會釐定董事酬金。 

 

 

3,667,208,510 

 (99.98%) 

 

805,443 

 (0.02%) 

3,668,013,953 

4. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師

並授權董事會釐定其酬金。 
3,633,610,808 

 (98.63%) 

 

50,295,145 

 (1.37%) 

3,683,905,953 

5. (a) 無條件授予董事配發普通股之權

力。 

 

3,162,318,404 

 (85.84%) 

 

521,586,549 

(14.16%) 

3,683,904,953 

 (b) 無條件授予董事購回本公司本身

股份之權力。 

 

3,683,321,948 

 (99.99%) 

 

269,005 

 (0.01%) 

3,683,590,953 

 (c) 擴大授予董事發行普通股之權力。 3,173,337,858 

 (86.14%) 

 

510,567,095 

 (13.86%) 

3,683,904,953 
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並無股東須就於股東週年大會上提呈之任何決議案放棄投票。本公司於股東週年大會當日的

已發行股份數目為4,674,220,811股，即賦予股份持有人權利出席並於會上就上述普通決議案

投贊成或反對票的總股數。所有股東於股東週年大會上就提呈決議案進行投票時，未受任何

限制。 

 

由於每一項普通決議案之票數均超過50%為贊成票，決議案正式通過為普通決議案。 
 
 

承董事會命 
玖龍紙業玖龍紙業玖龍紙業玖龍紙業（（（（控股控股控股控股））））有限公司有限公司有限公司有限公司 

Ϧљઝਜ  

鄭慧珠鄭慧珠鄭慧珠鄭慧珠 
 
香港，二零一八年十二月十八日 
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